NOTA. El Rey dice en esta donacion «<mio Monasterio»
porque era d esa fecha patrono de él por muerte en 1361
de su mujer Dofia Maria de Padilla.

Bula del Papa Urbano V expedida en 27 de Febre-

ro de 1365 tomando bajo su proteccion al convento

de Santa Clara de Astudillo y aprobando cuanto en
su obsequio hizo el Rey D. Pedro L.

.

Urbanus episcopus Serbus Servorum Dei Dilectis in
Cristo Filiabus...... Abbatise et conventui Monasterii de
Astudiello ordinis Sancte Clare Palentinum Diocesis Sa-
lutem et Apostolicam benditionem. Exigit vestre devo-
tionis affectus et debitum honestatis exposcit ut vos et
Monasterium vestrum in quo sub religionis observantia
relictis mundanis issecebris virtutum domino deservitiis
favoribus aplicatis prossecuamur. Hine est quod nos Ca-
risimi in Cristo filii nostri Petri Castelle et Legionis Re-
gis Illustris ac vestris in hac parte suplicationibus ineli-
nata vos et Monasterium predictum quod idem Rex de
bonis propriis canonice fundasse dicitur pariter et dotase
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“eum omnibus possessionibus et aliis bonis ae viribugque
impresentiarum rationabiliter possidetis aut infuturum
justis modis prestante domino poteritis ad hibui sub
beati Petri et nostra protectione suscipimus et presentis
seripti patroeinio communibus. Nulli ergo omnino homi-
num liceat hane paginam nostre protectionis infringere
vel el a usu temerario contraire. Siquis autem hoe at-
temptare presumpserit indignationem omaipstentis Dei
et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit
ineursurum. Dat Avinnon III Calendas martii Pontifica-
tus nostri Anno tercio=Pro Reseribendario . Folerandi
—Hay un sello pendiente de hilos de seda.=Por un lado
se lee: Urhanus P.P. V.=Por el otro hay dns caras, sobre
ellas 8. PA. 8. Ph.

Bula expedida por el Pontifice Urbano V en el dia

{.° de Marzo del afio de 1365 concediendo el pri-

vilegio de no ser destituida la Abadesa y poder ve-
nir monjas de otro Monasterio.

AR AT e

Urbanus episcopus Servus Servorum Dei, Carissimo
in Cristo filio Petro Castelle et Legionis Regi illustri sa-
lutem et apostolicam benditionem. Sincere devotionis
effectus quem ad nos et Romanus geris eclesiam prome-
retur ut petitionibus tuis illis presertim per quas persone
sub religionis observantia domino militantes omni subla-
ta inquietudinis materia in contemplationis sudvitate
quietum reddere valeant domino famulatum. Exhibita si
quidem nobis nuper pro parte tna petitio continebat quad
olim tn celo pie devotionis accensus Monasterium de As-
tudiello ordinis Sante Clare Palentinus Deocisans de licen-
cia et antoritate venerabilis fratris nostri Eleuterii Epis-
copns Palentinus edificari fecisti illud que de honis pro-
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priis pro Abbatisa et certis monialibus sen sororibus fun-
dasti sufficienter et dotasti ac desideras ut moniales sen
sorores cjusdem Monasterii que erunt pro tempore mo-
rum honestate pollentes puritate fuleeant observantie
regularis. Nos igitur tuis in hac parte supplicationibus
ineclinati volumus ec apostolica tibi auctoritate concede-
mus quoad nullum Prelatus alins superior Abbatisse et
monialium prediolarum quam diu vitam duxeris in hu-
manis absque tua et postquam fueris rebus humanis
exemptus absque Abbatisse et wvisitatores ipsius Mo-
nasterii qui erunt pro tempore licentia aliquam ex mo-
nialibus ipsis de dicto Monasterio amovere sen aliam
monialem de alio Monasterio transfferre valeat ad Mo-
nasterium de Astudiello prodlctum dLStl‘lCJtlllh inhibentes
eidem Prelato seu superiori yel gquibusvis alus comuni-
ter vel divisim ne contra hujusmodi umcemoms nostre
teur)rem aliquid facere seu attemptare prestumant ac¢ de-
uernentea ex nunc irritum et mane guicquid in contra-
rium a guoguam qu“n 18 auctorltate escienfer vel igno-
I“"I.‘l‘ltLI‘ contigerit attemptari. Nulli er 20 omninop hom1—
num llceat 11311 paginam nostri C(;uce:moms volunt‘ltls
mlnhltloms et constltutmmb infringere vel a usu temera-
rio cuntmlru. Siquis autem hoc *Lttemptarc presumpqerlt
indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et
Pauh apostolorum ejus se noverit mcursum Datus
3n*vumne in Calendas martii. Pontifi L,atus nostri anno
tercio.=Yo {]e-_ka 1 signos y en el reverso mrm ?etms
en?a»adcm.